贵州省2009年经济师考试4月7日至26日报名经济师考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/553/2021_2022__E8_B4_B5_

E5_B7_9E_E7_9C_812_c49_553698.htm 关于2009年度经济专业

技术资格考试工作的通知各市、州、地人事局，省直有关部

门，各大专院校，中央驻黔单位： 根据人力资源和社会保障

部人事考试中心《关于做好2009年度经济专业技术资格考试

考务工作的通知》（人考中心函[2009]10号）精神，为做好我

省2009年度经济专业技术资格考试及考务工作，现就有关事

项通知如下： 一、专业设置 2009年度经济专业技术资格考试

专业设置为：经济基础、工商管理、农业、商业、财政税收

、金融、保险、运输水路、运输公路、运输铁路、运输民航

、人力资源管理、邮电、房地产、旅游、建筑。 二、考试时

间与科目 考试时间为2009年11月8日，具体时间及科目安排如

下： 上午：9：0011：30 专业知识与实务（初、中级） 下午

：2：004：30 经济基础知识（初、中级） 三、考场设置 全省

设省直和九个地、州、市分考区，考场设在地、州、市所在

地，请考生按照自己的条件，选择所属地区或就近参加考试

。 四、报名条件 （一）报名参加经济专业初级资格考试的人

员，必须具备高中毕业以上学历或初中毕业参加工作满六年

。 （二）报名参加经济专业中级资格考试的人员，必须具体

下列条件之一。 1、大学专科毕业后从事专业工作满三年，

大学本科毕业后 专业工作满两年。 2、获第二学士学位后或

研究生班结业后从事专业工作满一年。 3、获得硕士学位后

从事专业工作满一年。 4、初中毕业生参加工作满十五年且

从事经济工作满十年并担任助理经济师职务满二年，或高中

、中等专业学校毕业从事经济工作满十年并担任助理经济师

职务满二年者。现在国家机关工作或从国家机关调入企事业

单位工作未参加专业技术职务评聘的，不要求担任助理经济

师职务。 （三）已评聘非经济系列专业技术职务的在岗从事

经济工作的人员，可同相应级别经济专业职务的人员一样对

待，符合上述条件之一者，可报名参加经济专业中级资格考

试。 （四）已离退休的人员，可按以上报名条件的规定，报

名参加相应级别的资格考试。 （五）实行资格考试办法以前

，已评聘担任中、初级经济专业职务的人员，如本人自愿，

可以报名参加经济专业相应的中级或初级资格考试。 （六）

报考人员参加工作年限和担任专业职务年限的计算截止日期

为2009年12月31日。 五、报名时间及方法 1．全省经济专业技

术资格考试统一实行网上报名，请考生于2009年4月7日至4

月26日登录贵州人事考试信息网（网址：www.gzpta.gov.cn）

填写自己真实信息，进行网上报名。同时上传本人电子照片

（近期免冠正面证件照，jpg格式，长宽比为1.21.5，大

小1020kb之间）。技术咨询电话：6810676。 2.省人事厅考试

指导中心和各市、州、地人事考试中心在考生报名后2个工作

日内进行资格审查。咨询电话见附件。 3.资格审查通过的考

生请于4月29日17：00前在网上进行交费确认。 4.请考生于10

月27日至11月7日15：00时前上网下载打印准考证。 六、收费

标准 根据省物价局、省财政厅《关于调整经济专业技术资格

考试收费标准的批复》（黔价费[2001]58号）文件规定，初级

、中级报名费均按每人70元收取。 七、考试形式及试卷预订

单上报时间 本考试为闭卷、笔试。所有科目均为客观题，在

答题卡上作答。考生应考时，应携带黑色墨水笔，2B铅笔、

橡皮、无声无文本编辑功能的计算器。各科试卷本可作草稿

纸使用，考后收回，不再另发草稿纸。 各考区应在10月8日上

报考场信息（含照片信息），试卷预订单应在8月31日前上报

省人事厅考试指导中心。 八、其它 各单位要做好宣传工作，

将考试的有关安排和要求及时通知有关人员。各市、州、地

人事部门必须切实加强对考试工作的组织和领导，认真做好

各个环节的工作，认真做好对监考老师的考前培训工作，按

照原人事部《关于实施〈专业技术人员违纪违规行为处理规

定〉有关问题的通知》（国人部发[2007]25号）精神，严格考

风考纪工作，加强监督，确保2009年度经济专业技术资格考

试工作的顺利进行。 二OO九年三月二十五日 附件： 省人事

考试中心咨询电话：0851-6830878 贵阳市考试中心咨询电话

：0851-5741104 遵义市考试中心咨询电话：0852-3119319 安顺

市考试中心咨询电话：0853-3281804 六盘水市考试中心咨询

电话：0858-8690961 黔南州考试中心咨询电话：0854-8234166

黔东南州考试中心咨询电话：0855-8221416 黔西南州考试中

心咨询电话：0859-3229260 毕节地区考试中心咨询电话

：0857-8222949 铜仁地区考试中心咨询电话：0856-5234300

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com